[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «  21 »     01    2019                                                                                        №  24-п.
О внесении изменений в муниципальную

программу «Доступная среда (2016-2018 годы) »,
утвержденную постановлением администрации
города  Сорска от 01.10.2015 № 585-п

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования города Сорск, администрация города Сорска

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в муниципальную программу «Доступная среда (2016-2018 годы)», утвержденную постановлением администрации города  Сорска от 01.10.2015 № 585-п следующие изменения и изложить в новой редакции:
а) в разделе 4 «Перечень  программных мероприятий» изложить в новой редакции

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Объем финансирования
	Ожидаемый результат

	2016г.
	2017г.
	2018г.

	1.
	Обеспечение беспрепятственного доступа к муниципальным объектам
	Администрация города Сорска,
УКМСиТ,

МБУ «ССШ»,

МБУК ДК «Металлург»,

МБУК «СКМ им. В.В. Андрияшева»,

МБУК «ЕСБ»

МБУ До «ДМШ»
	100 тыс. руб.
	100 тыс. руб.
	-
	Увеличение количества муниципальных учреждений, доступных для всех категорий инвалидов и других маломобильных групп населения.

б) в разделе V «Обоснование ресурсного обеспечения программы» второй абзац изменить и изложить в новой редакции:
 «Источниками финансирования программы является муниципальный бюджет,  на 2016-2018 годы составляет  200,0 тыс. руб., в том числе (200,0  тыс. руб. МБ):

2016г.- 100,0- МБ;
2017г.- 100,0– МБ;

2018г.- 0,00 – МБ.
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города Сорска по социальным вопросам
      Глава города Сорска                                                                 В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА